
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

2023 m. gruodis, Nr. 4

Maironieèiai
     Artėjančių švenčių proga laikraščio „Maironiečiai“ 
leidėjai Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos 
bendruomenei  siunčia pačius nuoširdžiausius svei-
kinimus ir linkėjimus. Laikraščio puslapius puošia 
kalėdinė puokščių paroda, kurioje dalyvavo visos 
mokyklos klasės.

Jau atostogos atėjo
Ir linksmybės prasidėjo!
Aš norėčiau pasakyti,
Neturėtų žiemą lyti!

Žiemą šalta ir tamsu,
Tirpsta sniegas po batu!
Bet vis tiek labai smagu,
Žaidžiame visi kartu!

Nulipdytas Besmegenis
Pasigedo smegenų!
Štai Kalėdų senis,
Pilnu maišu dovanų!
                                          Dainius, 9 kl.



2023 m. gruodis, Nr. 4
2

Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

     Visai mokyklos bendruomenei linkiu jaukių, 
šiltų, sveikų, smagių ir saugių švenčių, kad šviesa 

ir ramybė aplankytų visų Jūsų namus. Tegul 
šventinė nuotaika įkvepia naujiems pokyčiams, 

geriems darbams, geresniems mokymosi 
rezultatams. Linksmų Šventų Kalėdų ir 

Naujųjų metų!
                                                                  Soc. pedagogė Daiva

          
       Linkiu gerų švenčių ir gerų mokinių !                                                    
                                Matematikos mokytoja Gitana

Linkiu aštraus proto, švelnios širdies, 
blaivaus požiūrio į aplinką, meilės visiems.

                                                  Istorijos mokytoja Rasa

   Linkiu visai mokyklos bendruomenei 
džiugių Šventų Kalėdų ir laimingų Naujųjų metų!
Tebūna šios šventės pilnos šilumos, džiaugsmo 
ir artimų žmonių. Linkiu visiems gražių atostogų 

ir nepakartojamų akimirkų.                                                                                   
                                                           Anglų k. mokytoja Sigita      

Visos mokyklos bendruomenei linkiu linksmų švenčių! 

Linkiu, kad visada būtumėte savimi: atviri, draugiški, 
nuoširdūs. Būkite sveiki ir laimingi savo mokykloje, 

savo šeimose. 
Tegul visus lydi sėkmė, pagarba, pasitikėjimas. 

                                                                   Lietuvių k. mokytoja Vitalija  



2023 m. gruodis, Nr. 4 3
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

Linkiu visiems gauti nepamirštamų dovanų!          
                                                                               Lina, 5 kl.

     

Linkiu gerų, linksmų švenčių, daug gerų draugų, 
turiningų atostogų, nepamirštamų akimirkų ir  

daug dovanų.       
                                                   Mokinių prezidentė Viltė

 Linkiu linksmų ir šiltų švenčių! 
Gero ir jaukaus laiko su šeima, draugais. 

                                                                      Gytis, 8 kl.

Linkiu daug motyvacijos, kantrybės, 
gero laiko ir gerų pažymių.

Tegul mokykla spindi gerumu ir džiaugsmu.
                                                                           Žydrūnė, 8 kl.

Linkiu šios mokyklos bendruomenei, 
visiems mokiniams daug gerų prisiminimų. 

                                                                        Evelina, 8 kl.

Linkiu, kad visi per šventes būtume geri ir gražūs.                      
                                                                                 Renaldas, 8 kl.

 Linkiu gerų, linksmų, saldžių švenčių!                      

                                                              Arminas, 8 kl.

Švenčių proga linkiu gražių akimirkų, 
ištikimų draugų, geros sveikatos!  

                                                      Solveiga, 9 kl.

Linkiu, kad išsipildytų visos Jūsų svajonės. 
Linkiu, kad pasaulyje būtų taika, kad visi 
žmonės būtų laimingi!                                                                                      
                                                                    Austėja, 6 kl.



2023 m. gruodis, Nr. 4

Laikraščio leidėjai: Lina Bartusevičiūtė, 5kl., 
Urtė Mieliauskaitė, 6kl., 
Viltė Barauskaitė, 7kl., 
Vakarė Drapanauskaitė, 7kl., 
Dainius Lukenskas, 9kl.

Leidėjams vadovauja 
lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Vitalija Šilerienė

2023 m. Betygala

Raseinių r. Betygalos Maironio pagrindinės mokyklos mokinius prisidėti prie 
„Maironiečių“ leidimo. Siųskite savo kūrybos eilėraščius, straipsnelius, 

nuotraukas apie save ir draugus, apie renginius, įvykius, išvykas, 
klasės gyvenimą ir pan.  

Galima rašyti ranka arba žinute į el.p.vitalija.sileriene@gmail.com

4
Raseinių r. BETYGALOS MAIRONIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS LAIKRAŠTIS 

Maironieèiai

        Kalėdinė šventė
     Gruodžio 22 dieną mūsų mokykloje vyko linksmas 
kalėdinis renginys. Pirmiausia 5 10 klasių mokiniai –
pabuvo su klasių auklėtojomis savo kabinetuose, 
kur keitėsi dovanėlėmis, vaišinosi, žiūrėjo filmus, 
bendravo. Šventė tęsėsi mokyklos aktų salėje. Čia 
visos klasės paruošė po du programos numerius. 
Džiugu, kad mokiniai žaidė įvairius lietuvių liaudies 
ir šiuolaikinius žaidimus, gražiai kalėdinę dainą atliko 
šeštokė Urtė, devintokas Dainius skaitė savo kūry-

bos eilėraštį, o šeštokėliai Adomas ir Matas skaitė 
žemaitišką tekstą. Visoms klasėms buvo įteiktos 
padėkos už renginyje parodytas įvairias kompeten-
cijas. Mokyklos direktorė įteikė prizus geriausiai 
besimokantiems mokiniams. Renginio pabaigoje 
vyko linksmi ir draugiški šokiai. Ačiū septintokei 
Vakarei ir aštuntokui Renaldui už puikų renginio 
vedimą.

Akimirkos iš šventinio renginio....


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

